ASLINKPOKAYOKE series
・・・・・
・・・・・・・・
09
10
　　ポカよけターミナル選定の手順
     システムの基本伝送仕様
・・・・・・・・・

押しボタンスイッチ方式
※上記型式には「H」ホルダが標準搭載されています。
※「H1」ホルダを搭載する場合は、標準型式の末尾に「-H1」を付加してください。（標準価格に変更はありません）
※「SUS」ホルダを搭載する場合は、標準型式の末尾を「-P」から「-PS」に変更してください。（標準価格が1,400円アップになります）
◆扉開閉（メタルアーム垂直）
　＋LED表示（選択式・組合せ式）
連動式・独立式
レバースイッチ方式
34φ28パイプ 50,600BL227XB-FK04V-P2 1
ARW-04
ARW-04-RH
ARW-RH
37
-
-
A027-HP28-5P
A027-HP28-H1-5P
A027-HP-SUS2
36
36
36
- A027-LES-01-5P
◆アドレスライタ
※φ28パイプ取付ホルダはポカよけターミナル（φ28パイプ取付タイプ）に付属します。こちらの単体部品は取付変更時、補修時用のオプションです。
◆オプション ・共通
待機 30.0
動作 580
待機 30.0
動作 580
待機 30.0
動作 580
待機 30.0
動作 580
待機 30.0
動作 580
待機 30.0
動作 580
待機 30.0
動作 580
待機 30.0
動作 580
待機 30.0
動作 580
待機 30.0
動作 580
待機 30.0
動作 580
待機 30.0
動作 580
1.5レバースイッチ＋1色選択式連動
＋  組合せ式
LED連動
＋  組合せ式
LED独立
＋1色選択式独立
＋1色選択式連動
＋  組合せ式
LED連動
＋  組合せ式
LED独立
＋1色選択式独立
＋1色選択式連動
＋  組合せ式
LED連動
＋  組合せ式
LED独立
＋1色選択式独立
34φ28パイプ 50,600BL227XB-F2K04V-P2 2 1.5レバースイッチ
34φ28パイプ 50,600BL227XB-FK06M-P2 3 1.5レバースイッチ
34φ28パイプ 50,600BL227XB-F2K08M-P2 4 1.5レバースイッチ
39,600
44,000
6,600

押しボタンスイッチ方式
※上記型式には「H」ホルダが標準搭載されています。
※「H1」ホルダを搭載する場合は、標準型式の末尾に「-H1」を付加してください。（標準価格に変更はありません）
※「SUS」ホルダを搭載する場合は、標準型式の末尾を「-P」から「-PS」に変更してください。（標準価格が1,400円アップになります）
◆扉開閉（メタルアーム水平）
　＋LED表示（選択式・組合せ式）
連動式・独立式
レバースイッチ方式
35φ28パイプ 50,600BL227XB-RK04V-P2 1
ARW-04
ARW-04-RH
ARW-RH
37
-
-
A027-HP28-5P
A027-HP28-H1-5P
A027-HP-SUS2
36
36
36
- A027-LES-01-5P
◆アドレスライタ
※φ28パイプ取付ホルダはポカよけターミナル（φ28パイプ取付タイプ）に付属します。こちらの単体部品は取付変更時、補修時用のオプションです。
◆オプション ・共通
1.5
1.5
1.5
1.5
レバースイッチ＋1色選択式連動
＋  組合せ式
LED連動
＋  組合せ式
LED独立
＋1色選択式独立 35φ28パイプ 50,600BL227XB-R2K04V-P2 2レバースイッチ
35φ28パイプ 50,600BL227XB-RK06M-P2 3レバースイッチ
35φ28パイプ 50,600BL227XB-R2K08M-P2 4レバースイッチ
39,600
44,000
6,600
非接触式アドレスライタ（汎用）
非接触式アドレスライタARW-04＋赤外線リモートヘッド
非接触式アドレスライタ用 赤外線リモートヘッド
標準価格(￥)製品仕様 型式取付 外形寸法図
のページ
標準価格(￥)製品仕様 型式タイプ 外形寸法図
のページ
φ28パイプ「H」ホルダ φ28パイプ取付ホルダ下締付タイプ（ホルダ単体：5個入）
φ28パイプ「H1」ホルダ φ28パイプ取付ホルダ裏締付タイプ（ホルダ単体：5個入）
SUSパイプ「SUS」ホルダ SUSパイプ取付ホルダ（ホルダ単体：1個入）
ターミナル交換用ゴムレバーセット(カバー、レバー、リング 各 5個入 )
2,760
2,760
1,100
5,500
表示・指示
取
付
I/O点数
入力 出力 型式
応答
・
検知
外形
寸法図
のページ 標準価格(￥)
消費電流
（mA）
伝送側 I/O 側
35φ28パイプ 50,600BL227XB-RK04VN-P2 1押しボタン
35φ28パイプ 50,600BL227XB-R2K04VN-P2 2押しボタン
35φ28パイプ 50,600BL227XB-RK06MN-P2 3押しボタン
35φ28パイプ 50,600BL227XB-R2K08MN-P2 4押しボタン

押しボタンスイッチ方式
※上記型式には「H」ホルダが標準搭載されています。
※「H1」ホルダを搭載する場合は、標準型式の末尾に「-H1」を付加してください。（標準価格に変更はありません）
※「SUS」ホルダを搭載する場合は、標準型式の末尾を「-P」から「-PS」に変更してください。（標準価格が1,400円アップになります）
◆扉開閉（プラアーム垂直）
　＋LED表示（選択式・組合せ式）
連動式・独立式
レバースイッチ方式
35φ28パイプ 50,600BL227XB-F1K04V-P2 1
ARW-04
ARW-04-RH
ARW-RH
37
-
-
A027-HP28-5P
A027-HP28-H1-5P
A027-HP-SUS2
36
36
36
- A027-LES-01-5P
◆アドレスライタ
※φ28パイプ取付ホルダはポカよけターミナル（φ28パイプ取付タイプ）に付属します。こちらの単体部品は取付変更時、補修時用のオプションです。
◆オプション ・共通
レバースイッチ
35φ28パイプ 50,600BL227XB-F3K04V-P2 2レバースイッチ
35φ28パイプ 50,600BL227XB-F1K06M-P2 3レバースイッチ
35φ28パイプ 50,600BL227XB-F3K08M-P2 4レバースイッチ
39,600
44,000
6,600
非接触式アドレスライタ（汎用）
非接触式アドレスライタARW-04＋赤外線リモートヘッド
非接触式アドレスライタ用 赤外線リモートヘッド
標準価格(￥)製品仕様 型式取付 外形寸法図
のページ
標準価格(￥)製品仕様 型式タイプ 外形寸法図
のページ
φ28パイプ「H」ホルダ φ28パイプ取付ホルダ下締付タイプ（ホルダ単体：5個入）
φ28パイプ「H1」ホルダ φ28パイプ取付ホルダ裏締付タイプ（ホルダ単体：5個入）
SUSパイプ「SUS」ホルダ SUSパイプ取付ホルダ（ホルダ単体：1個入）
ターミナル交換用ゴムレバーセット(カバー、レバー、リング 各 5個入 )
2,760
2,760
1,100
5,500
表示・指示
取
付
I/O点数
入力 出力 型式
応答
・
検知
外形
寸法図
のページ 標準価格(￥)
消費電流
（mA）
伝送側 I/O 側
35φ28パイプ 50,600BL227XB-F1K04VN-P2 1押しボタン
35φ28パイプ 50,600BL227XB-F3K04VN-P2 2押しボタン
35φ28パイプ 50,600BL227XB-F1K06MN-P2 3押しボタン
35φ28パイプ 50,600BL227XB-F3K08MN-P2 4押しボタン
表示・指示
取
付
I/O点数

押しボタンスイッチ方式
※上記型式には「H」ホルダが標準搭載されています。
※「H1」ホルダを搭載する場合は、標準型式の末尾に「-H1」を付加してください。（標準価格に変更はありません）
※「SUS」ホルダを搭載する場合は、標準型式の末尾を「-P」から「-PS」に変更してください。（標準価格が1,400円アップになります）
◆扉開閉（メタルアーム垂直）
　＋7セグ（可変四桁）
　＋LED表示（選択式・組合せ式）
連動式・独立式
レバースイッチ方式
35φ28パイプ 56,700BL227XB-FK7V4V-P2 1~17
ARW-04
ARW-04-RH
ARW-RH
37
-
-
A027-HP28-5P
A027-HP28-H1-5P
A027-HP-SUS2
36
36
36
- A027-LES-01-5P
◆アドレスライタ
※φ28パイプ取付ホルダはポカよけターミナル（φ28パイプ取付タイプ）に付属します。こちらの単体部品は取付変更時、補修時用のオプションです。
◆オプション ・共通
レバースイッチ＋
1色選択式連動 可変四桁
＋
 組合せ式
LED
可変四桁連動
＋
 組合せ式
LED
可変四桁独立
＋
1色選択式可変四桁独立
＋
1色選択式連動 可変四桁
＋
 組合せ式
LED
可変四桁連動
＋
 組合せ式
LED
可変四桁独立
＋
1色選択式可変四桁独立
＋
1色選択式連動 可変四桁
＋
 組合せ式
LED
可変四桁連動
＋
 組合せ式
LED
可変四桁独立
＋
1色選択式可変四桁独立
35φ28パイプ 56,700BL227XB-F2K7V4V-P2 2~18レバースイッチ
35φ28パイプ 56,700BL227XB-FK7V4M-P2 3~19レバースイッチ
35φ28パイプ 56,700BL227XB-F2K7V4M-P2 4～20
2 1~17
2 2~18
2 3~19
2 4～20

押しボタンスイッチ方式
※上記型式には「H」ホルダが標準搭載されています。
※「H1」ホルダを搭載する場合は、標準型式の末尾に「-H1」を付加してください。（標準価格に変更はありません）
※「SUS」ホルダを搭載する場合は、標準型式の末尾を「-P」から「-PS」に変更してください。（標準価格が1,400円アップになります）
◆扉開閉（メタルアーム水平）
　＋7セグ（可変四桁）
　＋LED表示（選択式・組合せ式）
連動式・独立式
レバースイッチ方式
35φ28パイプ 56,700BL227XB-RK7V4V-P
ARW-04
ARW-04-RH
ARW-RH
37
-
-
A027-HP28-5P
A027-HP28-H1-5P
A027-HP-SUS2
36
36
36
- A027-LES-01-5P
◆アドレスライタ
※φ28パイプ取付ホルダはポカよけターミナル（φ28パイプ取付タイプ）に付属します。こちらの単体部品は取付変更時、補修時用のオプションです。
◆オプション ・共通
レバースイッチ
35φ28パイプ 56,700BL227XB-R2K7V4V-Pレバースイッチ
35φ28パイプ 56,700BL227XB-RK7V4M-Pレバースイッチ
35φ28パイプ 56,700BL227XB-R2K7V4M-Pレバースイッチ
39,600
44,000
6,600
非接触式アドレスライタ（汎用）
非接触式アドレスライタARW-04＋赤外線リモートヘッド
非接触式アドレスライタ用 赤外線リモートヘッド
標準価格(￥)製品仕様 型式取付 外形寸法図
のページ
標準価格(￥)製品仕様 型式タイプ 外形寸法図
のページ
φ28パイプ「H」ホルダ φ28パイプ取付ホルダ下締付タイプ（ホルダ単体：5個入）
φ28パイプ「H1」ホルダ φ28パイプ取付ホルダ裏締付タイプ（ホルダ単体：5個入）
SUSパイプ「SUS」ホルダ SUSパイプ取付ホルダ（ホルダ単体：1個入）
ターミナル交換用ゴムレバーセット(カバー、レバー、リング 各 5個入 )
2,760
2,760
1,100
5,500
表示・指示
取
付
I/O点数
入力 出力 型式
応答
・
検知
外形
寸法図
のページ 標準価格(￥)
消費電流
（mA）
伝送側 I/O 側
35φ28パイプ 56,700BL227XB-RK7V4VN-P押しボタン
35φ28パイプ 56,700BL227XB-R2K7V4VN-P押しボタン
35φ28パイプ 56,700BL227XB-RK7V4MN-P押しボタン
35φ28パイプ 56,700BL227XB-R2K7V4MN-P押しボタン
取
付
I/O点数
入力 出力 型式

押しボタンスイッチ方式
※上記型式には「H」ホルダが標準搭載されています。
※「H1」ホルダを搭載する場合は、標準型式の末尾に「-H1」を付加してください。（標準価格に変更はありません）
※「SUS」ホルダを搭載する場合は、標準型式の末尾を「-P」から「-PS」に変更してください。（標準価格が1,400円アップになります）
◆扉開閉（プラアーム垂直）
　＋7セグ（可変四桁）
　＋LED表示（選択式・組合せ式）
連動式・独立式
レバースイッチ方式
36φ28パイプ 56,700BL227XB-F1K7V4V-P
ARW-04
ARW-04-RH
ARW-RH
37
-
-
A027-HP28-5P
A027-HP28-H1-5P
A027-HP-SUS2
36
36
36
- A027-LES-01-5P
◆アドレスライタ
※φ28パイプ取付ホルダはポカよけターミナル（φ28パイプ取付タイプ）に付属します。こちらの単体部品は取付変更時、補修時用のオプションです。
◆オプション ・共通
レバースイッチ
36φ28パイプ 56,700BL227XB-F3K7V4V-Pレバースイッチ
36φ28パイプ 56,700BL227XB-F1K7V4M-Pレバースイッチ
36φ28パイプ 56,700BL227XB-F3K7V4M-Pレバースイッチ
39,600
44,000
6,600
非接触式アドレスライタ（汎用）
非接触式アドレスライタARW-04＋赤外線リモートヘッド
非接触式アドレスライタ用 赤外線リモートヘッド
標準価格(￥)製品仕様 型式取付 外形寸法図
のページ
標準価格(￥)製品仕様 型式タイプ 外形寸法図
のページ
φ28パイプ「H」ホルダ φ28パイプ取付ホルダ下締付タイプ（ホルダ単体：5個入）
φ28パイプ「H1」ホルダ φ28パイプ取付ホルダ裏締付タイプ（ホルダ単体：5個入）
SUSパイプ「SUS」ホルダ SUSパイプ取付ホルダ（ホルダ単体：1個入）
ターミナル交換用ゴムレバーセット(カバー、レバー、リング 各 5個入 )
2,760
2,760
1,100
5,500
表示・指示
取
付
I/O点数
入力 出力 型式
応答
・
検知
外形
寸法図
のページ 標準価格(￥)
消費電流
（mA）
伝送側 I/O 側
36φ28パイプ 56,700BL227XB-F1K7V4VN-P押しボタン
36φ28パイプ 56,700BL227XB-F3K7V4VN-P押しボタン
36φ28パイプ 56,700BL227XB-F1K7V4MN-P押しボタン
36φ28パイプ 56,700BL227XB-F3K7V4MN-P押しボタン
取
付
I/O点数
入力 出力 型式